Cuenta con entradas para focos E27 y protección
IP65, lo que garantiza resistencia al polvo y
chorros de agua, incluso en climas exigentes.
SKU
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
DIMENSIONES Y PESO DEL
EMPAQUE
E
X
T
E
R
I
O
R
EXT-203-020
Color Color:
Negro
Material:
Aluminio/Cristal
opalino
34
 c
m
13 cm 17 cm
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO:
La lámpara exterior Rinux 020 combina resistencia
y estilo moderno. Fabricada en aluminio con doble
difusor de cristal opalino, Rinux ofrece iluminación
decorativa, creando un efecto visual atractivo.
APLICACIONES:
Ideal para fachadas, terrazas, jardines o accesos,
aportando luz decorativa y funcional que mejora
la visibilidad y la estética del entorno.
OBSERVACIONES:
CARACTERÍSTICAS
825g
Lámpara Exterior RINUX 020
DATOS TÉCNICOS
20W EXTERIOR127V 715 g
W
65IP
IP
Potencia máx: 60W *2
Foco sugerido: Foco LED E27 (10W)
Tensión: 127 V
Frecuencia: 60 Hz
Flujo Nominal: 1600 lm
Temperatura de color:
Adaptable
Horas de vida: 30,000 Hrs
Atenuable: N/A
Base: Aluminio
Tipo de lámpara: E27*2
Driver: N/A
Dimensiones: 10 x 15.5 x 34 cm
IP: 65
CRI: >80
Peso: 715 g
Tipo: Exterior
Aplicación: Pared
Color: Negro/Blanco
Acabado: Mate/Opalino
Material: Aluminio/cristal opalino
Diámetro de pantalla
10 cm
Largo total: 15.5 cm
12
 c
m
12
 c
m
10
 c
m Altura total
34 cm
Altura base
10.5 cm
Largo base
5.5 cm
Ancho base
7.5 cm